
Detail produktu

Colorlak Liholak L1010 lihový lesklý bezbarvý lak na dřevo a
papír, 750 ml
LIHOLAK je určen pro úpravu papíru (etiket, obalů) a k úpravě výrobků, které nebudou vystaveny povětrnostním vlivům
(především ze dřeva) a lze jej použít i k lakové úpravě skla, případně kovů. Lak je používán také k lakové úpravě drobných
dekoračních předmětů z parafínu, jako jsou svíčky – nutno odzkoušet.
L1010 je vhodný k nátěrům dětského nábytku a hraček splňuje normu EN ISO 71 č. 3.
Ředění:
L6000, C6500.
Nanášení:
Štětcem, máčením, navalováním při teplotě kolem 20 °C a nízké relativní vlhkosti vzduchu. Nízká teplota a vysoká relativní
vlhkost vzduchu mohou způsobit zmléčnění nátěru. Před aplikací lak přefiltrujte sítem s počtem 10 000 ok na cm².

EAN: 8590198040046
Obj. číslo: 318103
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ano
Barva nátěru: Bezbarvá
Prostředí: Vnitřní
Výrobce: Colorlak
Značka: Colorlak
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/colorlak-liholak-l1010-lihovy-leskly-bezbarvy-lak-na-drevo-a-papir-750-ml

https://www.bal.cz/colorlak-liholak-l1010-lihovy-leskly-bezbarvy-lak-na-drevo-a-papir-750-ml

